天水众兴菌业科技股份有限公司   2015 年度报告全文

61

2015 年12月23 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》 (153677号)。

中国证监会依法对公司提交的《上市公司非公开发行股票》行政许可申请材料进行了审查,认为该申请材料齐全,符合法定形

式，决定对该行政许可申请予以受理。具体情况详见《关于收到<中国证监会行政许可申请受理通知书>的公告》（公告编

号：2015-084），该公告披露于公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2016年2月2日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（153677

号）。中国证监会依法对公司提交的《天水众兴菌业科技股份有限公司非公开发行股票申请文件》进行了审查，现需要公司

就有关问题作出书面说明和解释，并在30日内向中国证监会行政许可审查部门提交书面回复意见。具体情况详见《关于收到

<中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书>的公告》（公告编号：2016-008），该公告披露于公司指定信息披露媒体巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2016年2月14日，公司召开的第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十次会议审议通过了《关于调整非公开发行

A股股票方案决议有效期的议案》、《关于公司非公开发行股票摊薄即期回报及填补措施（修订稿）的议案》等议案，上述

议案还需公司2016年第一次临时股东大会审议通过。具体情况详见《第二届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：

2016-009）、《第二届监事会第十次会议决议公告》（公告编号：2016-010）以及《关于非公开发行 A 股股票预案修订情

况说明的公告》（公告编号：2016-012），前述公告披露于公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

天水众兴菌业科技股份有限公司   2015 年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 111,677,800 100.00% 0 0 0 0 0 111,677,800 74.99%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 111,677,800 100.00% 0 0 0 0 0 111,677,800 74.99%

其中：境内法人持股 36,167,800 32.39% 0 0 0 0 0 36,167,800 24.29%

   境内自然人持股 75,510,000 67.61% 0 0 0 0 0 75,510,000 50.70%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 37,250,000 0 0 0 37,250,000 37,250,000 25.01%

1、人民币普通股 0 0.00% 37,250,000 0 0 0 37,250,000 37,250,000 25.01%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 111,677,800 100.00% 37,250,000 0 0 0 37,250,000 148,927,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行A股股票。经中国证券监督管理委员会“证监许可[2015]1183号”文核准，公司首次向社会公众公开

发行人民币普通股（A股）股票3,725万股，并于2015年6月26日在深圳证券交易所上市交易。发行后公司总股本由111,677,800

股增加至为148,927,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年6月9日，中国证券监督管理委员会发布《关于核准天水众兴菌业科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》 （证

监许可〔2015〕1183号）核准公司公开发行新股不超过3,725万股；2015年6月24日，深圳证券交易所发布《关于天水众兴菌

业科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》 （深证上〔2015〕298号） ，通知公司股票于2015年6月26日上市交易。

天水众兴菌业科技股份有限公司   2015 年度报告全文

63

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2015年6月份发行3,725万股新股，致使报告期基本每股收益和稀释每股收益被摊薄，报告期基本每股收益和稀释每